PAI HOC QUOC GIA HA NOI
TRUONG PAI HOC CONG NGHE

PHU LUC: DANH MUC THIET BI PE NGHI BAO GIA

(Kém theo Céng van so:: i:£ 965 /DPHCN-HCOT&TCCB ngay A9  thdng 12 ndm 2025 cia Truong Pai hoc Cong nghé)

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
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Phén cing hép mé
Yéu céu thong s6 k¥ thuat t6i thiéu hodc trong duong:
- Kich thuée t6i da 2U;

- Cbng chuyén mach: téi thidu 32 x QSFP28 100Gbps, hd trg 1 x 40/100 GbE hodc

4 x 10/25 GbE hoac 2 x 50 GbE trén méi cong st dung cap chia
- Chng quan Iy: t6i thleu 1 x RJ-45 serial console, 1 x RJ-45 1G BASE-T
- Bo chuyén mach: t01 thiéu Intel Tofino BFN-T10- 32Q
- CPU: Intel Xeon tdi da 24 101, tbi thidu 8 16
- RAM: t6i da 268 GB, tdi thiéu 48GB
- Luu trit: t6i thiéu 2TB SSD TLC
- Quat: 4+1 hot-swappable redundant
- Ngudn: 2 ngudn PSU chay du phong
- Nhiét @6 hoat dong: 0°C to 40°C (32°F to 104°F)
- Bén trang théi: Link Status, Activity, Rate, Diagnostic, Locator, PSU and Fan
Status
- M6 dun quang: 32 x 100GBASE-SR4
- D4y quang: 32 x OM3/0OM4 Multimode 10m
- V& nhdm mit true duge thiét ké theo yéu ciu riéng
- Tuong thlch v&i hé diéu hanh mang ma mé pho bién nhu SONiC, ONIE,..
- H3 tro trién khai hé didu hanh mang va do kiém hiéu ning
- Dam bao duoc hiu nang tbi thidu: Kha ning chuyen mach: 3.2 Tbps; Tc do
chuyén tiép: 4.7 Bpps; H trg khung Jumbo frames t6i da 9216 Bytes; Kich thirc
Packet Buffer: 20 MB.
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